广东省少工委办公室文件

	粤少办发[2013]13号

关于转发《2013年开展好“中国少年儿童平安行动”》的通知

各地级以上市并顺德区少工委：

现将《关于2013年开展好“中国少年儿童平安行动”的通知》（中少办发[2013]6号）转发给大家，请按照文件要求，扎实有效地推进各项工作，并将开展的“中国少年儿童平安行动”的好经验、好做法、图片等形成总结于8月15日前报送至省少工委办公室。

联系人：邹婷，  联系电话：020-87185621

电子邮箱：tswsnb2008@163.com
附：关于2013年开展好“中国少年儿童平安行动”的通知
省少工委办公室

2013年6月8日